

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W LUTYM 2023 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Mieszkańcy,

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszakowie w lutym tego roku. Przypomnę i poinformuję o najważniejszych wydarzeniach i sprawach, szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów urzędu jak zwykle przedkładam Państwu za pośrednictwem biura Rady Miejskiej.

Bardzo dobre wiadomości płyną z Wyszakowskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji. Nie wiem, czy już dotarła do Państwa informacja, że laboratorium badania wody PWiK uzyskało akredytację Polskiego Centrum Akredytacji. Akredytacja PCA jest formalnym potwierdzeniem kompetencji, bezstronności i wiarygodności wydawanych przez laboratorium wyników.

Przy okazji przypomnę i zachęcę też do picia wyszkowskiej kranówki. Mamy bardzo dobrą wodę, można spokojnie zrezygnować z zakupu wody w sklepie i pić tę z kranu. Jak w zwycięskim hasle reklamowym zapewniają uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 w Wyszakowie: to nie ściema i nie wymówka, najlepsza do picia wyszkowska kranówka! Uczniowie klasy VA z naszej „jedyńki” właśnie otrzymali nagrody za świetne hasło, a w szkole zamontowano nowoczesne poidełko. Wszystko to w ramach realizacji projektu norweskiego.

Nadal konsekwentnie chcemy dbać o zdrowie naszych seniorów. Po raz trzeci w tym roku organizować będziemy Białą Niedzielę – piknik profilaktyczny dla seniorów, podczas którego mogą oni skorzystać z porad zdrowotnych, ale też doświadczyć tego, że warto dbać o kondycję fizyczną. O wsparcie tego niewątpliwie wartościowego przedsięwzięcia wystąpiliśmy do marszałka województwa mazowieckiego. Budżet wydarzenia opiewa na blisko 30 tysięcy złotych, zaś wnioskowana kwota dofinansowania to ponad 23 tysiące złotych. Środki mają pochodzić z projektu „Mazowsze dla Seniorów”.

Dodatkowego wsparcia finansowego szukamy także dla jednostek OSP z terenu naszej gminy. Właśnie wystąpiliśmy z wnioskiem do Zarządu Województwa Mazowieckiego o dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczym zamontowanym na stałe, dla OSP Rybno. Samochód wart jest blisko 1 milion 150 tysięcy złotych, liczymy na wsparcie od marszałka w kwocie 150 tysięcy złotych oraz na dofinansowanie przez inne podmioty na poziomie przeszło 690 tysięcy złotych.

Aktywny był luty dla wyszkowskiej młodzieży zaangażowanej w nasze projekty. Młodzieżowa Rada Miejska odbyła dwudniowe szkolenie warsztatowe, a uczestnicy Uniwersytetu Dziecięcego spotkali się na swoim piątym zjeździe, tym razem były to warsztaty architektoniczno – urbanistyczne. Młodzież programu Wychowanie i Profilaktyka zorganizowała Bal Karnawałowy, na którym bawiło się ponad 400 uczestników, a 14 lutego – akcję walentynkową dla mieszkańców.

I na koniec kilka informacji statystycznych. Do wydziału edukacji i spraw społecznych wpłynęło w lutym osiem wniosków o wydanie Wyszkowskiej Karty Rodziny, w sumie w tym okresie wydano 45 kart. Wydział rozwoju wydał osiem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, a także 15 potwierdzeń profilu zaufanego. W wydziale spraw obywatelskich i administracji wydano 265 dowodów osobistych, 72 powiadomienia o nadaniu numeru PESEL, 65 zaświadczeń ze zbiorów meldunkowych, 55 zgłoszeń na pobyt czasowy. W wydziale gospodarki komunalnej i mieszkalnictwa sporządzono między innymi 69 decyzji dotyczących zajęcia pasa drogowego, przyjęto 28 wniosków o wypłatę dodatku energetycznego, zgłoszono i wykonano naprawę 82 awarii oświetlenia ulicznego.

Dziękuję za uwagę!

BURMISTRZ


Grzegorz Nowosielski